ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 мая 2018 г. № 272

г. Кызыл

О внесении изменения в пункт 2.2

Правил содержания сельскохозяйственных

животных на территории Республики Тыва,

за исключением вопросов, регулируемых

федеральным законодательством

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 2.2 Правил содержания сельскохозяйственных животных на

территории Республики Тыва, за исключением вопросов, регулируемых федераль-

ным законодательством, утвержденных постановлением Правительства Республики

Тыва от 14 марта 2017 г. № 93, изменение, дополнив его абзацем следующего со-

держания:

«Материалы для идентификации сельскохозяйственного животного приобре-

таются за счет собственных средств владельца сельскохозяйственного животного.».

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

     Заместитель Председателя

Правительства Республики Тыва             Б. Монгуш